
次ページへ

マンスリーニュース第13号：2022年6月20日

第１号議案 定款一部変更の件
第２号議案 取締役７名選任の件
第３号議案 監査役１名選任の件
第４号議案 ｽﾄｯｸ・ｵﾌﾟｼｮﾝ新株予約権を発行する件

当日、ご出席いただきました株主の皆様におか
れましては、ご多忙のところ、ご出席くださいまして、
ありがとうございました。
決議事項につきましては、株主の皆様のご理解

を頂戴することができ、すべての議案にご賛同い
ただきました。
株主の皆様のご指導、ご鞭撻を賜りながら、全

社一丸となり、更なる業績拡大を目指してまいりま
すので、今後とも宜しくお願い申し上げます。

第55期（2021年４月１日から2022年３月31日まで）
事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及び
監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
第55期（ 2021年４月１日から2022年３月31日まで）
計算書類報告の件



本資料は、経営戦略等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資勧誘を目的とするものではありません。本資料は、現時
点における情報に基づき判断したものであり、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況変化等により変動することがあります。なお、いかな
る目的であれ、本資料を無断で複製または転送等を行わないようお願いいたします。

････お問合せ先･･･ 経営管理本部 ＩＲ担当

マンスリーニュース第13号：2022年6月20日


	スライド番号 1
	スライド番号 2

